拝啓　貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　日頃　日本フォーム印刷工業連合会の運営に、格別のご支援を受け賜り、厚く御礼申し

上げます。

　この度、中国・上海にて開催されます「第18回中国上海国際印刷・包装・製紙産業総合

展」の視察と「中国BF印刷分会」との交流会や「中国印刷技術協会創立３０周年記念大会」

への参加、併せて上海で開催中の「上海万博」視察を企画致しました。

　特に、今回　中国のビジネスフォーム企業が集まって結成されました「中国BF印刷分会」

との交流会では日中が共同で、ビジネスフォーム業界の今までの歩みと現状についての報

告を行なう等、両国の新しい交流のスタートの時となります。

　また「中国BF印刷分会」の上部団体である中国印刷技術協会が、創立３０周年を迎える

にあたり記念式典も開催されますのが、この式典へも招待を受けており、日中の交流を深

めたく思います。

　「北京オリンピック」や「上海万博」を開催し、大きな成長を続けている中国産業の中

で、ビジネスフォーム業界を直接知る良い機会と思いますので、会員の皆様の今後の事業

展開にお役にたつものと確信しております。

　今回の日中の交流会や視察が、今後のビジネス展開の突破口になることを期待しつつ、

ご案内申し上げます。

敬具

　　中国BF印刷分会ホームページ　：　http://www.cbbp.org.cn/index.asp

           中国ビジネスフォーム団体との交流会・
　　                     第18回中国上海国際印刷展示会視察参加者の募集

お問合せ先　日本フォーム印刷工業連合会事務局
　　　　　　　住所：東京都中央区新富１丁目１６－８  日本印刷会館６階

ＴＥＬ：０３-３５５１-８６１５
ＦＡＸ：０３-３５５５-８４６６

■　期　　間　：　２０１０年７月４日（日）　～　７月８日（木）　４泊５日

■　料　　金　：　１３５，０００円　（エコノミークラス利用　２名一室）

■　募集人員　： １５名

■　訪 問 国　：　中国　上海

■　申込締切日　：　２０１０年５月１７日（月）

　　　　　　　　　　　　　　　ただし、定員になり次第締め切らせていただきます。

■　利用予定航空会社　：　　中国東方航空、中国国際航空、日本航空、全日空

参加のご案内

 日本フォーム印刷工業連合会
　　　　業務委員長　小谷　正嘉
　　　　国際委員長　玉田　健治

＜ 2010 年 7 月 4 日（日）～ 2010 年 7 月 8 日（木）＞

中国ビジネスフォーム団体との交流会・

  第 18 回中国上海国際印刷展示会視察参加者の募集

観光庁長官登録旅行業第1767号・

株式会社 ＪＴＢ法人東京

日次 月日(曜) 地   名 現地時間 交通機関 ス ケ ジ ュ ー ル 食事

１
2010年

７／４

（日）

東 京(成 田)発

上 海（浦東）着

13：00～20:00

15：00～22:30

CA・MU
NH・JL

専  用  車

空路上海へ

着後：現地ガイドの出迎えを受けホテルへ

＜上海賓館（予定） 泊＞

夕：○

２
７／５

（月）

上 海

午     前

午     後

夕     刻

専  用  車

専  用  車

専用車にて交流会会場へ

第一回 中国BF印刷分会との交流会
（日中のBF業界の歩みと現状について）

中国印刷技術協会創立３０周年記念大会出席

記念式典終了後、懇親会に出席

終了後、専用車にてホテルヘ

＜上海賓館（予定） 泊＞

朝： ○
（ホテル）

昼： ×

夕： ×

３
７／６

（火）

上 海

午     前

夕     刻

専  用  車

専  用  車

徒    歩

専用車にて万博会場へ

上海万博ご視察

終了後、専用車にてホテルへ

＜上海賓館（予定） 泊＞

朝： ○
（ホテル）

昼： ×

夕：○

４
７／７

（水）

上 海

午     前

夕     刻

専  用  車

専  用  車

徒    歩

専用車にて国際印刷展会場へ

第１８回 中国上海国際印刷

包装・製紙産業総合展＆フォーラム視察

終了後、専用車にてホテルへ

＜上海賓館（予定） 泊＞

朝： ○
（ホテル）

昼： ×

夕： ○

５
７／８

（木）

上 海（浦東）発

東 京(成 田)着

午     前

12:  00～17: 30

15 : 00～21: 30

専  用  車

CA・MU
NH・JL

出発まで自由行動

現地ガイドと共に空港へ

空路東京（成田）へ

通関後解散、お疲れ様でした。

朝： ○
（ホテル）

昼： ×

※ご注意／発着時間・交通機関等は変更になることがございます。

　 また、お申込いただく旅行および渡航手続き業務の目的にのみ使用させていただきます。

ふりがな 性別

氏　名 男・女

ふりがな

ＴＥＬ

携帯番号

勤務先 所属・役職

住所
ＴＥＬ
ＦＡＸ

メール

住所

氏名 続柄

最終案内の
送付希望先

お部屋割

任意保険

ご自宅・勤務先　　　（○で囲んでください）

旅行取扱い：ＪＴＢ法人東京 第９事業部　　担当：吉澤 ・赤津 ・ 佐々木

パスポートコピー添付欄（写真のあるページ）

　　　　　 　－　　　　　　－

　　　　　 　－　　　　　　－

渡航中の
緊急連絡先

パスポートが　　ある　・　　ない（○で囲んで下さい）
お持ちでない方→申請予定日 2010年　　月　　 日　　　受理予定日2010年　　　月　　 日

※今回の上海への渡航につきましては、有効期限が2011年1月8日まで有効なパスポートが必要です。

当社の海外旅行保険（任意）に加入　   する・・・・・別紙申込書に必要事項をご記入下さい。
　　　　　（○で囲んで下さい）　　　　　　   しない

現住所

お勤め先

お問い合わせ：日本フォーム印刷工業連合会　事務局　　TEL：03-3551-8615

□１人部屋（追加料金：32,000円）　　□２人部屋（同室を希望される方：　　　　　　　　様）

〒　　　ー

返送先：日本フォーム印刷工業連合会 事務局　　FAX：０３-３５５５-８４６６

〒　　　　ー

〒　　　ー

                                                                                                         TEL(            )             -

　１９　　　年　　　月　　 日

        中国ビジネスフォーム団体との交流会・
　           　第18回中国上海国際印刷展示会視察参加者の募集

　－　　　　　　－
　－　　　　　　－

※参加申込書の個人情報はＪＴＢのプライバシーポリシーに基づき、ＪＴＢ法人東京　第九事業部にて厳重に管理します。

国籍生年月日